
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 19 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Modrý vrch 

Sídlo: Na Návsi čp. 25, 252 19 Drahelčice 

IČO: 099 59 858 

Název veřejné zakázky: Novostavba základní školy pro Drahelčice a Úhonice 

 

Zadavatel obdržel dne 19. 6. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou zveřejňuje 

v celém původním znění, a připojuje odpovědi na jednotlivé dotazy. 

Žádost o vysvětlení č. 19.1: 

„V dokumentu ,, D.1.1.06_ARCH_STAV_VZORKOVANI_ZAMECNICKE VYROBKY,, je uveden 

výrobek Z.13 - skládací hlediště (tribuna). 

Je tento výrobek zahrnut dle SOD ( 2.1.30 ) do ,, Vyloučené části,, , tedy není předmětem plnění 

zhotovitele ? V případě, že tento výrobek má zhotovitel zahrnout do ceny díla, prosíme o poskytnutí 

podrobnějších výkresů a specifikace.“ 

Odpověď zadavatele č. 19.1: 

Skládací hlediště je předmětem plnění smlouvy o dílo, tedy součástí dodávky Zhotovitele. Výrobek 

je popsán a definován požadavky na funkci a výkon tak, jak je popsáno v Požadavcích objednatele.  

V souboru s názvem "D.1.1.01_ARCH_STAV_POZADAVKY OBJEDNATELE" je uveden 

požadavek na počet lidí na tribuně a celkové rozměry hlediště. V souboru s názvem 

„D.1.1.06_ARCH_STAV_VZORKOVANI_ZAMECNICKE VYROBKY“, je pak uveden vizuální vzhled 

hlediště, určení barevnosti a materiálu. Veškeré potřebné informace k výrobku jsou tedy součástí 

zadávací dokumentace. 

Žádost o vysvětlení č. 19.2: 

„V dokumentu ,, D.1.1.111 Půdorys 1.NP Jídelna,, jsou uvedeny m.č. 1.63, 1.64, 1.65, 1.66. Může 

zadavatel sdělit kde je rozhraní dodávky zhotovitele a dodávky gastro ( dle SOD není předmětem 

dodávky zhotovitele )“   

 



 

 

Odpověď zadavatele č. 19.2: 

Rozhraní dodávky Zhotovitele, tedy součásti plnění smlouvy o dílo na jedné straně a dodávky  

vyloučené část gastro vybavení jasně vyplývá z Požadavků objednatele. Pro vyloučení pochybností 

zadavatel uvádí, že uvedené chladící a mrazící boxy jsou dodávkou v rámci vyloučené část gastro 

a nejsou dodávkou Zhotovitele. Stavební připravenost a obsah dodávky Zhotovitele vyplývá ze 

zadávací dokumentace, především ze souborů „D.1.4.d_Gastro-

zařízení_(není_předmětem_tendru)“ a „D.1.4.d.01 – Požadavky objednatele“ (viz kapitolu 

„Požadavky na ostatní profese“). 

Žádost o vysvětlení č. 19.3: 

„V dokumentu ,, D.1.1.112 Půdorys 1.NP Tělocvična,, jsou v m.č. 11.18 naznačeny ,, značení 

hracích ploch ,,. Jsou tyto značení dodávkou zhotovitele ?.“ 

Odpověď zadavatele č. 19.3: 

Značení hracích ploch jsou popsány v Požadavcích objednatele a jsou tedy součástí dodávky 

zhotovitele.  

Žádost o vysvětlení č. 19.4: 

„V dokumentu ,, D.1.1.112 Půdorys 1.NP Tělocvična,, jsou v m.č. 11.18 naznačeny ,, pouzdra pro 

vložení sloupků, dělící opona,,. Jsou tyto prvky dodávkou zhotovitele ?“ 

 

Odpověď zadavatele č. 19.4: 

Tazatelem uváděné prvky jsou dodávkou Zhotovitele. 



 

 

Žádost o vysvětlení č. 19.5: 

 Odpověď zadavatele č. 19.5: 

Nerezový podhled není součástí dodávky Zhotovitele. Součástí dodávky Zhotovitele je zavěšený 

podhled z minerálních desek, položka z.06 vzorkování.  

Upravenou verzi tabulky „ZD_standardy místností_r15_20250620“, která zohledňuje změny 

provedené na základě tohoto vysvětlení, a která nahrazuje verzi dříve uveřejněnou na profilu 

zadavatele, zadavatel uveřejňuje s tímto vysvětlením. Buňky, v nichž došlo ke změnám, jsou 

podbarveny zeleně. 

 

Tímto vysvětlením nedochází ke změně lhůty pro podání nabídek. 

 

 

V Drahelčicích dne 24. 6. 2025 

 

Ing. Petra Ďuranová, předsedkyně svazku 


